
ZARZĄDZENIE NR 67/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XVII/130/20 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2021 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 50 836,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 60 515,63 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 9 679,63 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 17 375 415,46 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 972 253,43 zł 

 dochody majątkowe                    2 403 162,03 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 19 036 723,73 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 763 794,02 zł 

 wydatki  majątkowe                      4 272 929,71 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D84E8B-AA8B-4772-8B2C-B34BC085DBB7. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 50 836,00

85502 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

85503 0,00 36,00

0,00 36,00

85513 0,00 800,00

0,00 800,00

0,00 50 836,00

35 300,00

Ogółem: 17 324 579,46 17 375 415,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

34 500,00 35 300,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

4 378 184,71 4 429 020,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 342 623,71 1 392 623,71

4 5 8

Rodzina

2010

Karta Dużej Rodziny 61,00 97,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 342 623,71 1 392 623,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61,00 97,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D84E8B-AA8B-4772-8B2C-B34BC085DBB7. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 106 000,00 0,00 106 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 106 000,00 0,00 106 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 901,29 1 153,71 7 055,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041,40 203,60 1 245,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009,13 894,96 1 904,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,08 157,94 336,02

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,58 28,27 172,85

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,52 4,98 30,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 080,00 4 080,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 812,50 - 1 578,84 29 233,66

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 437,50 - 278,62 5 158,88

4307 Zakup usług pozostałych 9 732,50 - 4 578,1 5 154,40

4309 Zakup usług pozostałych 1 717,50 - 807,9 909,60

14 083 510,07 0,00 14 083 510,07

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzina 4 378 184,71 50 836,00 4 429 020,71

85501 Świadczenie wychowawcze 3 001 000,00 0,00 3 001 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 869,00 2 388,95 16 257,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 - 479,17 1 120,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 47,22 390,22

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 800,00 3 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 157,00 - 157,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 342 623,71 50 000,00 1 392 623,71

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Rodzaj:Własne

Dział

710

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Dział

855

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D84E8B-AA8B-4772-8B2C-B34BC085DBB7. Przyjęty Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 193 400,00 28 543,00 1 221 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 1 457,00 40 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 20 000,00 130 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00 36,00 97,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,87 30,02 80,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,88 5,24 14,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,25 0,74 1,99

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

34 500,00 800,00 35 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 500,00 800,00 35 300,00

4 656 774,32 50 836,00 4 707 610,32

18 985 887,73 50 836,00 19 036 723,73Ogółem wydatki

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D84E8B-AA8B-4772-8B2C-B34BC085DBB7. Przyjęty Strona 2



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
Zmiany w planie dochodów: 

Dochody: Zlecone 
W dziale Rodzina zwiększono plan o kwotę 50 836,00 zł w tym: 
- 50 000,00 zł z tytułu dotacji na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 

zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.385.2021.WM z dnia 29 lipca 2021 r, 
- 36,00 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.313.2021.WM z dnia 27 lipca 2021 r, 
- 800,00 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie 

z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.383.2021.WM z dnia 27 lipca 2021 r. 
 
Zmiany w planie wydatków: 

Wydatki: Własne 
W dziale Działalność usługowa zastosowano przesunięcia w ramach projektu grantowego 

„Konsultacje społeczne metodą na podniesienie jakości w obszarze planowania i zagospodarowania 
przestrzennego”.  

Wydatki: Zlecone 
W dziale Rodzina zwiększono plan o kwotę 50 836,00 zł w tym: 
- 50 000,00 zł na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz koszty 

obsługi, 
- 36,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 
- 800,00 zł na opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 
Ponadto zastosowano przesunięcia w rozdziale Świadczenia wychowawcze wynikające z potrzeby 

zapewniania środków finansowych na wynagrodzenie i fundusz pracy dla pracownika realizującego zadania 
z zakresu obsługi świadczeń wychowawczych. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D84E8B-AA8B-4772-8B2C-B34BC085DBB7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

